
UCHWAŁA I/4/2024
RADY GMINY GRUNWALD

z dnia 6 maja  2024 roku

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Grunwald

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.  U.  z  2024 r.  poz.  609),  art.  8  ust.  2  i  art.  36  ust.  3  ustawy z  dnia  21  listopada  2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów
z  dnia  25  października  2021  r.  w  sprawie  wynagradzania  pracowników  samorządowych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§  1.  1.  Ustala  się  miesięczne  wynagrodzenie  Wójtowi  Gminy  Grunwald  –
Panu Janowi Henrykowi Kacprzykowi   w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 9800,00 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy osiemset
złotych 00/100),

2) dodatek funkcyjny w wysokości:  2900 zł  brutto (słownie:  dwa tysiące dziewięćset  t  złotych
00/100),

3)  dodatek  specjalny  w  wysokość:  30%  łącznie  wynagrodzenia  zasadniczego  i  dodatku
funkcyjnego,  co  stanowi  –  3810,00  zł  brutto  (słownie:  trzy  tysiące  osiemset  dziesięć   złotych
00/100),

4) dodatek za wieloletnią pracę - wg odrębnych przepisów. 

2.  Ponadto  zgodnie  z  właściwymi  przepisami  Wójtowi  przysługują:  nagrody  jubileuszowe
i dodatkowe wynagrodzenie roczne.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Grunwald

Ewa Zwalińska



Uzasadnienie

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2024r. poz. 690) do wyłącznej właściwości rady gminy należy: ustalanie wynagrodzenia
wójta.  W  dniu  07  kwietnia  2024  r.  odbyły  się  wybory  do   organów  jednostek  samorządu
terytorialnego i na podstawie art. 490 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U.
z  2023  r.  poz.  2408)  Gminna  Komisja  Wyborcza  w  Grunwaldzie  stwierdziła,
że Pan Kacprzyk Jan Henryk wybrany został  Wójtem Gminy Grunwald. 

Zgodnie  z  rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z  dnia  25  października  2021r.  w  sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 ze zm. ) miesięczna
wysokość  wynagrodzenia  Wójta  w  gminie  do  15  tys.  mieszkańców  może  zostać  ustalona
następująco: 
1) wynagrodzenie zasadnicze brutto miesięcznie  - od 8.200 zł  do 10.250zł 
2) dodatek funkcyjny brutto miesięcznie od  2.520 zł do  3.150 zł. 
3) dodatek specjalny w wys. brutto miesięcznie 30% poz. 1 i 2  od 3.216 zł do  4.020 zł. 
4) inne dodatki przewidziane w przepisach. 

Przy ustalaniu wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Grunwald wzięto pod uwagę wysokie
kwalifikacje i wieloletnie doświadczenie zawodowe w jednostkach samorządu terytorialnego. 


